PAGE
2

Совет сельского поселения Курманкеевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 9 ноября 2021 г. №34
О повестке дня заседания Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. включить в повестку дня заседания Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

2. О проекте решения Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
3. Об участии сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в Программе поддержки местных инициатив.
4. О проведении публичных слушаний по проекту  решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Курманкеевский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
Глава сельского поселения

Д. К. Давлетов